
1 

 

                                          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
  Liceo Scientifico Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 
 Via Matteotti, 29 – 20044 ARESE (MI)  

Tel: 02 93583161  

C.F.- Part. IVA 93508760159 – C.M. MIPS340002 

e-mail uffici: mips340002@istruzione.it – PEC: mips340002@pec.istruzione.it 

 

Arese, 10 gennaio 2023 

 

Decreto di nomina dei componenti Organo di Garanzia  

Triennio 2022/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli 

studenti” e ss.mm.ii.; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative dei D.P.R.n. 

235/2007;  

VISTO il Regolamento d’istituto relativo all’organo di garanzia; 

PRESO ATTO che, nella seduta del 5/12/2022, il Consiglio d’Istituto ha designato, quali componenti 

dell’Organo di Garanzia, per la componente genitori la Sig.ra Johannesen Camilla, per la Componente 

docenti la Prof.ssa Gallani Elena, per la componente studente Stronati Edoardo  

 

DECRETA 

 

che l’Organo di Garanzia interno del Liceo Scientifico Statale “G. Falcone e P. Borsellino”  risulta così 

costituito: 

Dirigente scolastico: Prof. Ersilio Mancuso; 

Docente: Prof.ssa Gallani Elena; 

Genitore: Sig.ra Johannesen Camilla 

Studente: Stronati Edoardo 

 

L’organo di Garanzia, presieduto dal Dirigente Scolastico rimarrà in carica fino al prossimo rinnovo 

del Consiglio d’istituto. 

Eventuali modifiche o integrazioni che dovessero rendersi necessarie nel periodo di vigenza del 

predetto Organo di Garanzia saranno disposte con specifico provvedimento. 

 

 

 

 

                  IL Dirigente Scolastico 

                  Ersilio MANCUSO 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE G. FALCONE E P. BORSELLINO - C.F. 93508760159 C.M. MIPS340002 - ANWZCMJ - Liceo Falcone Borsellino

Prot. 0000054/U del 10/01/2023 12:27

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


